

## **Sprawozdanie – Notatka ze Spotkania Służb Regionu AA Dolnośląski na ZOOM**

Spotkanie wg zaplanowanego harmonogramu odbyło się w pierwszą niedzielę miesiąca (07 stycznia 2024 r.) o godz. 20:00 na platformie ZOOM. Uczestniczyło w nim 25 osób : troje uczestników członków/służebnych grup AA, Powiernik SK z Regionu Warta, czworo Delegatów SK , troje Rzeczników Intergrup, Koordynatorzy KIP, ZKiAŚ, PIK-u, dwoje sekretarzy/łączników internetowych intergrup, pięcioro Reprezentantów z Intergrup do Regionu, Skarbniczka Regionu i Sekretarz/łącznik internetowy Regionu. Spotkanie prowadziła Rzecznik Regionu AA Dolnośląski wg ustalonego i przesłanego planu:

1. Przywitanie.
2. Przedstawienie się uczestników spotkania.
3. Informacja koordynatora grupy G12k.
4. Odpowiedzi na pytania z Intergrupy AA Wałbrzyska odnośnie informacji publicznej.
5. Informacje z intergrup odnośnie odpowiedzi na pytania do 52 Konferencji Służby Krajowej.
6. Sprawy różne, wnioski, pytania.
7. Zakończenie spotkania.

**Ad 1-2-3/** Po przywitaniu wspólną Modlitwą o Pogodę Ducha wszyscy uczestnicy przedstawili się z imienia oraz pełnionej służby. Z powodu nieobecności koordynatora G12K rozpatrywano kolejny punkt, tj. zgłoszone pytania ZIP Intergrupy wałbrzyskiej, które zreferował i rozwinął reprezentant IG.

**Ad 4/** Uczestnicy podzielili się swoimi doświadczeniami oraz odnieśli się do każdego z przedłożonych pięciu pytań. Wypracowano sugestie, że na pewno w tym temacie Informacji Publicznej i Współpracy z innymi spoza AA jest potrzeba zorganizowania warsztatu na poziomie Regionu i Intergrup.

**Ad 5/** Przy okazji Pytań i Rekomendacji do 52 KSK z wypowiedzi uczestników – a zwłaszcza Delegatów – wyłania się prośba do Grup AA, aby wzorem lat minionych zachęcić członków AA, aby zechcieli czynnie uczestniczyć w zaznajomieniu się z nimi; jak również aby Grupy AA wypracowały głos sumień do przekazania Delegatom. Sugerowanym dobrym sposobem są warsztaty przed spotkaniami Intergrup lub oddzielne – dedykowane temu tematowi - spotkania on-line i na żywo.

**Ad 6/** W sprawach różnych Powiernik został poproszony o przybliżenie działań w związku ze zbliżającym się 50-leciem AA w Polsce. Podziękował przy okazji za wywiązanie się z terminowego przekazania przez Region AA Dolnośląski zespołów do poprowadzenia wylosowanych tematów mityngów na tym wydarzeniu. W związku z możliwością jaką przedstawiła Rada Powierników przedłożono plan zaproszenia naszych Przyjaciół – Profesjonalistów (cztery osoby na Region). Padła sugestia, aby każda z sześciu Intergrup w Regionie mogła zaprosić jedną osobę. Nie uwzględniamy w tym składzie osób ze spotkania Przyjaciół w Mikorzynie z 2023 r. Zespół Organizacyjny Złotu 50-lecia opracowuje już dokładny usystematyzowany plan sal, dni, godzin i osób poszczególnych składowych Programu Złotu.

\* przy okazji Spotkań Informacyjnych – np. w JW w Brzegu Delegat wspominał o potrzebie wcześniejszego zaopatrzenia wystarczającej ilości literatury w celu zaspokojenia potrzeb uczestników takich Spotkań.

\* Reprezentanci IG Wałbrzyskiej przekazali informacje w temacie organizacji listopadowego Zgromadzenia Wyborczego Regionu AA Dolnośląski. Jest już miejsce i sala (Centrum Kultury w Kamiennej Górze 58-400; ul. T. Kościuszki 4). Zawiązuje się zespół organizacyjny, wkrótce będzie wybierany też Koordynator Zgromadzenia i inni służebni – wiadomości wkrótce.

\* Pełnomocnik BSK ds. PIK - Koordynator Telefonu w PIK-u przekazał dobrą informację o nowej osobie ds. utrzymania porządku i sprzątnięcia w PIK-u (Wrocław, plac św. Macieja 5); jak również o przygotowaniu zlecenia na nową tabliczkę informacyjną przed wejściem do kamienicy z powodu zdemolowania poprzedniej przez nieznanego sprawcę.

**Ad 7/** Po wyczerpaniu zagadnień po 70 minutach spotkanie zakończono Deklaracją Odpowiedzialności.

*Sporządził Rysiek – sekretarz/łącznik internetowy Regionu AA Dolnośląski*